
彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年3月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

185,334,000 32,424,328

- 56,939,624

12,000,000 18,880,327

- 19,518,615

8,500,000 25,647

- 25,647

3,500,000 18,854,680

- 19,492,968

15,000,000 33,421

- 703,334

15,000,000 33,421

- 703,334

28,500,000 44,105

- 91,117

28,500,000 44,105

- 91,117

5,000,000 407,629

- 1,035,961

5,000,000 407,629

- 1,035,961

1,300,000 180,680

- 485,167

1,300,000 180,680

- 485,167

123,534,000 12,878,166

- 35,105,430

123,534,000 12,878,166

- 35,105,430

80,000 25,203

- 43,603

80,000 24,991

- 43,391

80,000 24,991

- 43,391

- 212

- 212

23,391

03 ˉˉ賠償收入 - - - 212

- 23,391

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 80,000 20,000 -

20,000 - 23,603

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 80,000 20,000

04 ˉ罰款及賠償收入 80,000

4,223,430

01 ˉˉˉ普通統籌 123,534,000 30,882,000 - 4,223,430

- 139,167

17 ˉˉ統籌分配稅 123,534,000 30,882,000 -

346,000 - 139,167

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,300,000 346,000

16 ˉˉ娛樂稅 1,300,000

-274,039

01 ˉˉˉ契稅 5,000,000 1,310,000 - -274,039

- 91,117

15 ˉˉ契稅 5,000,000 1,310,000 -

- - 91,117

01 ˉˉˉ房屋稅 28,500,000 -

14 ˉˉ房屋稅 28,500,000

3,334

01 ˉˉˉ地價稅 15,000,000 700,000 - 3,334

- 18,592,968

13 ˉˉ土地稅 15,000,000 700,000 -

2,250,000 - -2,224,353

02 ˉˉˉ贈與稅 3,500,000 900,000

01 ˉˉˉ遺產稅 8,500,000

20,551,624

02 ˉˉ遺產及贈與稅 12,000,000 3,150,000 - 16,368,615

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 185,334,000 36,388,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年3月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- 212

- 212

10,835,000 1,664,274

- 2,671,415

217,000 14,250

- 92,376

15,000 -

- -

190,000 12,450

- 88,976

12,000 1,800

- 3,400

10,618,000 1,650,024

- 2,579,039

24,000 224

- 4,859

10,394,000 1,649,800

- 2,549,160

200,000 -

- 25,020

835,000 27,196

- 151,427

825,000 27,196

- 113,178

200,000 9,096

- 27,288

217,000 18,100

- 54,300

408,000 -

- 31,590

10,000 -

- 38,249

10,000 -

- 38,249

80,077,000 6,546,445

- 27,216,011

- 12,553,011

- - 38,249

09 ˉ補助及協助收入 80,077,000 14,663,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 10,000

31,590

05 ˉˉ廢舊物資售價 10,000 - - 38,249

- -700

03 ˉˉˉ租金收入 408,000 - -

- - 27,288

02 ˉˉˉ權利金 217,000 55,000

01 ˉˉˉ利息收入 200,000

96,427

01 ˉˉ財產孳息 825,000 55,000 - 58,178

- -34,980

07 ˉ財產收入 835,000 55,000 -

2,601,000 - -51,840

08 ˉˉˉ道路使用費 200,000 60,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 10,394,000

-87,961

03 ˉˉˉ資料使用費 24,000 6,000 - -1,141

- 400

03 ˉˉ使用規費收入 10,618,000 2,667,000 -

48,000 - 40,976

05 ˉˉˉ許可費 12,000 3,000

02 ˉˉˉ證照費 190,000

36,376

01 ˉˉˉ審查費 15,000 5,000 - -5,000

- -51,585

01 ˉˉ行政規費收入 217,000 56,000 -

- - 212

05 ˉ規費收入 10,835,000 2,723,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 -
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彰化縣北斗鎮公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年3月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

80,077,000 6,546,445

- 27,216,011

7,539,000 -

- 784,713

72,538,000 6,546,445

- 26,431,298

- -

- 35,000

- -

- 35,000

- -

- 35,000

4,500,000 780,153

- 1,758,324

4,500,000 780,153

- 1,758,324

- 3,128

- 10,628

3,300,000 641,288

- 1,088,499

1,200,000 135,737

- 659,197

281,661,000 41,467,599

- 88,815,404

281,661,000 41,467,599

- 88,815,404

33,841,404

- 33,841,404

總計 281,661,000 54,974,000 -

300,000 - 359,197

經常門合計 281,661,000 54,974,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,200,000

10,628

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 3,300,000 825,000 - 263,499

- 633,324

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -

1,125,000 - 633,324

02 ˉˉ雜項收入 4,500,000 1,125,000

12 ˉ其他收入 4,500,000

35,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 - - - 35,000

- 35,000

01 ˉˉ捐獻收入 - - -

11,324,000 - 15,107,298

10 ˉ捐獻及贈與收入 - -

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 72,538,000

12,553,011

01 ˉˉˉ一般性補助收入 7,539,000 3,339,000 - -2,554,287

01 ˉˉ上級政府補助收入 80,077,000 14,663,000 -
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